にんぎょうちょうの人形市出店協力のお願い
拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　今年で、第１４回目の開催となりますが、人形町の代表的催し物として力を傾注しておりますので、開催趣旨にご賛同いただき、皆様には人形市にご出店ご参加をお願い致したくご案内申し上げます。
敬具

記

１　開催日時　　令和元年１０月１０日（木）～１２日（土）３日間（雨天決行）
　　　　　　　　午前１０時～午後７時００分まで
２　開催会場　　人形町商店街通り舗道
３　内　　容　　人形の販売・人形展示・人形に関する小物等
４　申込方法　　ご参加を希望される方は別紙「出店申込書」（頁６）により人形町商店街協同組合宛ＦＡＸ又は郵送にてお申し込み願います。
５　申込期限　　令和元年 ７月２６日（金）

６　出 店 料　　３日間１ブースに付　　１５,０００円
　　　　　　　　尚、販促品として、ポスター・人形市はがき・千社札シールを差し上げます。
７　その他　　人形市開催内容
（会　　場）場所：人形町商店街通り両側舗道
　　　　　　内容：人形及び関連商品の販売展示　　出店テント、５７店

　　　　　　交通：日比谷線人形町駅　出口　Ａ２・Ａ３・Ａ６
　　　　　　　　　都営浅草線人形町駅　出口　Ａ４・Ａ５・Ａ６
　　　　　　　　　半蔵門線水天宮前駅　出口　７・８
（人形供養）場所：人形町大観音寺　中央区日本橋人形町1-18-9　電話03-3667-7989
 　　　　　 内容：人形供養（ご依頼により、通年行っております。）
　　　　　　　　  供養料は人形一体（材質・大きさに拘わらず）に付　２千円

　　　　　　　　　　　　 組人形は一律　２万円
　　　　　  交通：日比谷線人形町駅　　出口　Ａ２・Ａ６

都営淺草線人形町駅　　出口　Ａ５・Ａ６
　　　　　　　　  半蔵門線水天宮前駅　　出口　８
（人形公演等）　：※今回は、ありません。
以上
問い合わせ先（申込先） 東京都中央区日本橋人形町1-18-9
人形町商店街協同組合
担　当　　大　澤・小　林

TEL ０３－３６６６－９０６４
FAX ０３－３６６６－９０７２
PAGE
- 2 -